Résolution n° 3 
En application de l’article 9 des statuts, l’Assemblée 
Générale approuve la modification de l’article 5 des statuts 
de la banque afin de refléter le nouveau capital social. 

L’article 5 des statuts 
« Le capital social est fixé à FBU 20 484 800 000 (Vingt 
Milliards Quatre Cent Quatre-Vingt Quatre Millions Huit 
Cent Mille francs Burundi) représenté par 3 304 actions 
nominatives d’une valeur nominale de 6 200 000 francs 
Burundi chacune.
Il est intégralement libéré.
Les actionnaires ne sont tenus des dettes sociales 
qu’à concurrence de leur apport. »

est modifié comme suit : 
« Le capital social est fixé à BIF 50 220 800 000 (Cinquante 
Milliards, Deux Cent Vingt Millions, Huit Cent Mille francs 
Burundi), représenté par 3 304 actions nominatives d’une 
valeur nominale de 15 200 000 francs Burundi chacune. 
Il est intégralement libéré.
Les actionnaires ne sont tenus des dettes sociales 
qu’à concurrence de leur apport. »

Résolution n° 4